Кумулативен Извештај за реализација на
ПРОГРАМА   -   J7
За одржување на јавно зеленило
на подрачјето на општина Берово за 2022 година
(01.01.2022 – 31.12.2022)
        Програмата за одржување и уредување на јавното зеленило на подрачјето на општина Берово за 2022 година, има за цел да го прикаже видот и обемот на работите за одржување на зеленилото на подрачјето на градот, заштитните подрачја и спортско рекреативните центри и уредување на нови зелени површини, како и начинот на нивно финансирање.
        Редовното одржување на зеленилото се реализира со примена на соодветна динамика и интензитет на работните операции, прикажани во табеларни прегледи, опфатени со Годишната програма за работа на извршителот на програмата.
         Подигањето на нови зелени површини и реконструкција на деградирани зелени површини се врши според утврдените потреби.
Извршител на програмата за одржување на јавно зеленило на подрачјето на општина Берово за 2022 година е ЈПКР „Услуга“ Берово.

Општина Берово и ЈПКР „Услуга“ Берово имаат склучено Договор за одржување на јавно зеленило на подрачјето на општина Берово за 2022 година бр.03-4551/1 од 31.12.2021 год.

Согласно Договорот, активностите за одржување на јавното зеленило за реализација на ПРОГРАМАТА за одржување на јавно зеленило на подрачјето на Општина Берово за 2022 година од вкупно предвидени 1.400.000 ден.  се реализирани 622.216,00 ден.
                                                                                                                              Раководител на одделение 

                                                                                                                за комунални дејности и животна средина
                                                                                                             Ванчо Димовски
